
 

VITAR Veterinae s.r.o., Třída Tomáše Bati 385, 763 02 Zlín 
T: +420-577 644 777, Odborné dotazy  +420-724 118 633, Objednávky +420-603 811 809 
www.vitarvet.cz, e-mail: info@vitarvet.cz 

OLEJE VITAR VETERINAE PRO PSY, KOČKY A KONĚ 
PŘÍRODNÍ SUPER PRÉMIOVÉ OLEJE, KTERÉ JSOU LISOVANÉ A DÁLE ZPRACOVÁVANÉ ZA STUDENA. TÍM VÁM 
ZARUČUJÍ MAXIMÁLNĚ ČISTÝ A PŘÍRODNÍ ZDROJ NEZBYTNĚ DŮLEŽITÝCH LÁTEK PRO ZDRAVÝ ŽIVOT VAŠICH ZVÍŘAT. 
VELMI PŘÍSNĚ JSME VYBÍRALI TEN NEJKVALITNĚJŠÍ ZDROJ Z CELÉ EVROPY. VŠECHNY NAŠE OLEJE JSOU VYROBENY 
V NĚMECKU NEBO V BELGII. U NÁS JE S MAXIMÁLNÍ PÉČÍ STÁČÍME, BALÍME A VOZÍME K VÁM, NAŠIM CHOVATELŮM. 

VITAR Veterinae Lososový olej 
 

VITAR Veterinae Lososový olej je přírodním zdrojem esenciálních mastných kyselin, které 

mají významné účinky pro celý organizmus, zejména pro řízení a souhru všech životních 

procesů. Příznivě ovlivňují kardiovaskulární, svalový, nervový, respirační, imunitní i trávicí 

systém. 

 

Podávání oleje během krátké doby zlepšuje stav kůže a srsti. 

Při pravidelném používání tedy snížíte riziko kardiovaskulárních onemocnění, snížíte 

hladinu cholesterolu v krvi a významně zlepšíte kvalitu srsti. Lososový olej má velmi 

pozitivní vliv na fungování imunitního systému. Doporučuje se při problémech s 

reprodukcí. 

Složení: 

Lososový olej, Rosmarinus officinalis extrakt, vitamín E 

Celkový obsah Omega 3 kyselin 18 % 

EPA: 2-5 % 

DHA: 3-8 % 

DPA: 1-6 % 

Expirace: 30 měsíců v chladu a temnu 

Doporučené dávkování: 

Malá plemena psů do 10 kg  5ml/denně. 

Střední a velká plemena psů 10-25 kg 10 ml/denně. 

Velká plemena psů nad od 25 kg 15 ml/denně. 

Kočky     2,5-5 ml/denně 

Koně     30 ml/denně   

  

 

Dodáváme v baleních 1000 ml, 500 ml a 200 ml 

http://www.vitarvet.cz/

